
 
日本トイザらス株式会社 

『ミニーのアイスクリームスタンド』のレシピ訂正のお知らせとお詫び 
 
お客様各位 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、香港TRENDS2COM LIMITED社が製造し、日本トイザらス株式会社が販売した『ミニーのアイス  

クリームスタンド』におきまして、商品パッケージ並びに取扱い説明書に記載のレシピに、一部誤りがあること

が判明いたしました。お客様には深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。 
 

なお、今後トイザらス店舗および「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア」にて販売する同商品に   

つきましては、正しい表示に切り替えをいたします。 
 

既にご購入のお客様には、多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを慎んで深くお詫び申し上げます。 
 
平成26年6月4日 

日本トイザらス株式会社 
記 

 
レシピ訂正の内容 

  
バニラアイスクリーム： 
  （誤）バニラエッセンス 120ml   
    （正）バニラエッセンス 適量   

（誤）砂糖 10ml 
（正）砂糖 10g（小さじ2） 

 
ストロベリーアイスクリーム： 

（誤）いちごシロップ 120ml      
（正）いちごソース※1 100ml      

（誤）砂糖 10ml 
（正）砂糖 お好み 

 
チョコレートアイスクリーム： 

（誤）砂糖 10ml 
      （正）砂糖 お好み 
 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
日本トイザらス 商品問い合わせ窓口 
【電話番号】 フリーダイヤル 0120-44-6560（または 044-522-6560） 
      ※上記フリーダイヤルは一部 IP 電話ではご利用いただけません。 

      各店舗の電話番号は、「トイザらス・ベビーザらス店舗情報」ページにてご確認ください。 
【受付時間】 平日 10:00～17:00（祝日を除く） 
 

以上 
 
 
※1：「カキ氷用シロップ」ではなく、一般的な市販の「いちごソース」を指しております。果肉により、固まりにくい場合がございますので、      

ゆっくりと様子を見ながらドラムを回してください。 

©Disney 

『ミニーのアイスクリームスタンド』 

http://www.toysrus.co.jp/top/CSfTop.jsp
http://www2.toysrus.co.jp/store/

